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HiQ inleder samarbete med Flash Engineering 
 
HiQ inleder ett samarbete med Flash Engineering som drivs av legendariske stallägaren 
och dubbla STCC*-mästaren Jan ”Flash” Nilsson. Flash Engineering är ett av de mest 
framgångsrika racingteamen i Skandinavien. Samarbetet utgör en ny och kompletterande 
sponsor- och eventplattform för HiQ under 2008. Fokus i satsningen ligger på 
körutbildningar på temat säker och effektiv körning – HiQ Safety Driving School. 
 

- HiQ väljer alltid samarbeten där det finns en tydlig affärs- och värderingsmässig 
koppling. Flash Engineering står för snabbhet, högteknologi, laganda och en stark vilja 
att vinna – viktiga värderingar för HiQ som bolag. Det nya samarbetet, som till stor del 
utgörs av skräddarsydda arrangemang kring säker och effektiv bilkörning, är ett nytt 
sätt för oss att jobba med arrangemang och varumärkesaktiviteter. Vi har stora 
förväntningar på samarbetet inför 2008, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef på 
HiQ.  

 
Inom ramen för samarbetet kommer HiQ dessutom att synas på Flash Engineerings bilar i STCC. 
Teamet kör med två bilar i STCC, med Richard Göransson och Jan ”Flash” Nilsson som förare, 
och med en bil i Porsche Carrera Cup. 
 

- Det är fantastiskt roligt att få HiQ som ny partner. För oss är det viktigt med ett gediget 
engagemang från våra partners, vilket vi verkligen känner med HiQ. Vi har som 
självklart mål att vinna STCC, dessutom har vi och STCC stort fokus på miljövänlighet. 
Till exempel lanserade vi, i samarbete med BMW Motorsport, den första etanoldrivna 
S2000 BMW:n i världen. Miljöarbetet är en mycket viktig punkt för oss och för 
framtidens motorsport. Vi kommer att arbeta hårt med att dra vårt strå till stacken, 
avslutar Jan ”Flash” Nilsson. 

 
Som specialiserat IT-konsultföretag jobbar HiQ bland annat med ledande kunder i 
fordonsindustrin inom områden som Infotainment och Aktiv Säkerhet, vilket ligger väl i linje 
med samarbetet med Flash Engineering. 
 
*Swedish Touring Car Championship 
Läs mer om Flash Engineering: www.flashengineering.se 
Läs mer om STCC: www.stcc.se 
 
För mer information och pressbilder, vänligen kontakta: 
Mikael Teng, projektansvarig HiQ Stockholm, tel: 08-588 90 000, 0704-200 059 
Anna Jennehov, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 000, 0704-200 049  
 


